
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00224.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 30 SIERPNIA 2011 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), § 2 ust.  1 lit  b uchwały Nr III/16/10 z dnia 28 
grudnia 2010 w sprawie budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

po stronie dochodów

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600 Transport i łączność
- dochody majątkowe
B. DOTACJE CELOWE
2. na zadania własne
w tym:
- przebudowa drogi gminnej nr 330010 S ul. 
Michalskiego wraz z budową kanalizacji deszczowej 
oraz oświetlenia ulicznego realizowanego w ramach 
programu wieloletniego pn „Narodowy program 
przebudowy dróg lokalnych 2008-2011”

-
-
-
-

-

737     600 zł  
737 600 zł
737 600 zł
737     600 zł  

737 600 zł

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
- wydatki majątkowe

-
-
-

737     600 zł  
737     600 zł  
737 600 zł

1



§ 2

Dokonuję zwiększenia planu dotacji celowej w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

6330

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)

w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/3011/7/11/2011 

środki pochodzące z rezerwy celowej 
budżetu państwa na 2011 rok część 83, 
poz. 50

-

-
-
-

737 600 zł

737     600 zł  
737     600 zł  
737 600 zł

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

6050

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(Wydział Inwestycji, Architektury i 
Geodezji)

z przeznaczeniem na:
- przebudowa drogi gminnej nr 
330010S ul. Michalskiego wraz z 
budową kanalizacji deszczowej oraz 
oświetlenia ulicznego realizowanego 
w ramach programu wieloletniego pn
„Narodowy program przebudowy 
dróg lokalnych 2008-2011”

-

-
-
-

737 600 zł

737     600 zł  
737     600 zł  
737 600 zł

2



§ 3

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75075

4300
4530

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Zakup usług pozostałych
Podatek od towarów i usług VAT

(Biuro Promocji i Informacji)

z zadania:
- wydatki związane z promocją 
miasta
z przeznaczeniem na:
- zapłata podatku VAT  dot. kampanii 
promocyjnej Wodzisław Śląski – TU 
KUPUJ

1 800 zł

1     800 zł  
1     800 zł  

1 800 zł
-

1 800 zł

1     800 zł  
1     800 zł  

-
1 800 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

3


